



❑ **MARBLE İZMİR 17 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA ve 20 NİSAN 2024 CUMARTESİ GÜNLERİ ARASINDA SAAT 10:00 ile 18:00 SAATLERİ ARASINDA ZİYARET EDİLEBİLECEK**

Doğal taş sektöründe dünyanın en önemli buluşmalarından olan MARBLE İZMİR Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, 17- 20 Nisan 2024 tarihlerinde kapılarını 29'uncu kez tüm dünyaya açıyor. Binlerce doğal taşın,, iş makinelerinin ve özel taş makinelerinin sergileneceği, sektörün önemli isimlerinin katılacağı etkinliklerle merakla beklenen 29'uncu Marble İzmir Fuarı, Türkiye'nin ve dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen sektör profesyonellerinin fuarizmir'de gerçekleştirileceği ticari görüşmelerle İzmir ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak.

17 – 20 Nisan 2024 tarihleri arasında fuarizmir'de düzenlenecek dünyanın en büyük doğal taş fuarı Marble İzmir – Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'nda kurulum hazırlıklarında son çalışmalar yapılıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İZFAŞ tarafından düzenlenen Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, bu yıl 29. kez sektöre katkı sağlamaya, Türk doğal taşının dünyaya açılan kapısı olmaya devam edecek. Dünyanın dört bir yanından katılımcısı, yerli ve yabancı ziyaretçi sayısı ile öncü olan Marble İzmir'de kurulum hazırlıklarında sona gelindi. Binlerce yıldır doğal taşların dünyadaki en önemli rezerv alanı olan Türkiye'nin bu alandaki liderliğini dünyaya gösteren Marble İzmir için ülkemizin dört bir yanındaki taş ocaklarından getirilen blok taşlar da fuarizmir'de sergilenecek. Operasyonun ilk gününde 80'e yakın doğal taş, vinçlerle sergileme alanına indirildi. Fuar getirilen ilk doğal taş ise Antalya Elmalı'daki ocaktan çıkarılan ve uluslararası piyasada Claudia Cream olarak adlandırılan bej mermer oldu. Doğal görünümü, estetik yapısı ile dikkat çeken bej mermer, iç ve dış mekanlardaki birçok alanda rahatlıkla uyum sağlaması ile çok fazla tercih edilen bir mermer çeşidi olarak ön plana çıkıyor.

İŞ MAKİNELERİ HER SENE OLDUĞU GİBİ YİNE AÇIK ALANDA YERİNİ ALDI Marble İzmir – Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'nda açık alanda blok ve iş makineleri, A ve B hollerinde doğal taş, C holünde doğal taşların yanı sıra makineler, D holünde ise sarf malzemeler sergilenecek.

İZFAŞ'IN LİSTESİNDE YER ALAN 29'UNCU MARBLE İZMİR FUARINA KATILAN İŞ MAKİNESİ ÜRETİCİSİ ve MÜMESSİLİ FİRMALAR ŞÖYLE
ALFATEK İHR. İTH. VE PAZ. A.Ş. - AA324
ASCENDUM MAKİNA TİC. A.Ş. - AA306
BGS JENARATÖR VE UPS - AA316
BORUSAN MAKİNA VE GÜÇ SİSTEMLERİ - AA308
DEMMAK DEMİRELLER MAK A.Ş. (DEVE KAYA KAMYONU) - AA326 -
ENKA PAZARLAMA İHR. İTH. A.Ş. - AA300
FARESİN INDUSTRIES S.P.A. - AA332/A
GÜRLÜŞ İŞ MAK. END. A.Ş. - AA332
HAŞEL İSTİF MAK. SAN. VE TİC. A.Ş. - A302
HİDROMEK HİDROLİK VE MEKANİK MAKİNE İML. A.Ş. - AA304
İNAN MAKİNA A.Ş. - AA316
MARUBENİ DAĞITIM VE SERVİS A.Ş. - AA310
KAROC MAKİNA VE TİCARET A.Ş. - AA334
MEKALİFT MAKİNE DİŞ TİC. A.Ş. - AA332/A
OLİMPA İŞ MAKİNALARI SAN. TİC. A.Ş. - AA337
PUTZMEISTER MAKİNE VE SANAYİ TİC. A.Ş. - AA352
SUMITOMO CONSTRUCTION MACHINERY - AA314
TEKNİK GRUP İSTİFLEME VE İŞ MAKİNALARI LTD. ŞTİ. - AA356
TSM GLOBAL TURKEY MAK. SAN.VE TİC. A.Ş. - AA314
UYGUNLAR DİŞ TİCARET A.Ş. - AA340
VEGA İŞ MAK. SAN. TİC. A.Ş. - AA324
VRD İŞ MAKİNELERİ A.Ş. AA350
ZOOMLİON CİFA MAKİNE SAN. VE TİC. A.Ş. - AA357

HİDROMEK MERMER SEKTÖRÜNDE SIKLIKLA TERCİH EDİLEN MAKİNELERİNİ SERGİLEYECEK

Öte yandan bu yıl da fuarda yerini alan HİDROMEK, mermer sektöründe sıklıkla tercih edilen makineleriyle ziyaretçilerle bir araya gelecek. HİDROMEK fuarda; HMK 102S Supra kazıcı yükleyici, HMK 390 LC HD ve HMK 500 LC HD paletli ekskavatörler ile HMK 635 WL lastikli yükleyicisini sergileyecek.

HİDROMEK İzmir Bölge Müdürü Gökseki Pazarıcı, şu değerlendirmede bulundu: "Her yıl olduğu gibi bu yıl da Marble İzmir Fuarı'nda yerimizi aldık. Fuara sektör tarafından sıklıkla tercih edilen makinelerimiz ile katılıyoruz. Sergilediğimiz H4 Serisine ait ekskavatörlerimiz; özellikle seri hareket kabiliyetleri, ağır hizmet yapıları sayesinde en zorlu şartlara bile dayanıklı olmaları, yüksek performansları ve verimlilikleri ile mermer sahalarının vazgeçilmezleri arasında. Ayrıca kazıcı yükleyicilerimiz ve lastikli yükleyicilerimiz de çok yönlü kullanımları, dayanıklı yapıları, sundukları verimlilik ve hızlı hareket kabiliyetleri ile sahalarındaki işlerin daha hızlı tamamlanmasına imkan sağlıyorlar. Mermer sektörü bizim hedef sektörlerimizden biri ve makinelerimizin en fazla kullanıldığı sektörlerin arasında yer alıyor. Dolayısıyla sektöre bir arada olmayı, kendileriyle bu tür organizasyonlarda buluşmayı, bu vesileyle sektörün ihtiyaç ve taleplerini direkt olarak dinlemeyi çok önemsiyoruz. Bu anlamda Marble İzmir, çok faydalı bir fuar. Herkesi Marble İzmir Fuarı'na, standımıza ve makinelerimizi incelemeye davet ediyoruz."



BİNİN ÜZERİNDE KATILIMCININ YER ALDIĞI FUARI 100 BİNE YAKIN KİŞİNİN ZİYARET ETMESİ BEKLENİYOR

T.C. Ticaret Bakanlığı himayelerinde, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından, Cemal Traverten & Mermer ana sponsorluğunda düzenlenen Marble İzmir 29. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), İzmir Ticaret Odası (İZTO), Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO), İzmir Ticaret Borsası (İTB), Tüm Mermer Doğaltaş ve Makinaları Üreticileri Birliği (TÜMMER), İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB), Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB), Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği (BAİB) tarafından destekleniyor.

Binin üzerinde katılımcının yer alacağı fuarı, yerli ve yabancı 100 bine yakın kişinin ziyaret etmesi bekleniyor. MARBLE İZMİR 20 Nisan 2024 Cumartesi günü saat 18:00'de kapanacak